moduł konwertera USB / RS-485
sygnalizacja statusu
izolacja galwaniczna między interfejsem USB a magistralą RS-485
kompatybilny z USB 3.0
wykonanie z mocowaniem na szynę DIN
DANE TECHNICZNE
Konwertery
Zasilanie z interfejsu USB (4,4V ÷ 5,25V DC)

3
mini USB
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SRS-U4X-XX1
opcje:
 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
00 : brak opcji
08
obudowa:
 : do montażu na szynie TS-35
A : standard (wolnostojąca)
B
SRS-U4.2
mini USB
Wymiary zewnętrzne
Widok z boku
3
6
 m
m
61 mm
2
0
 m
m
50 mm
2
3
 m
m
Wymiary zewnętrzne
Widok z boku
2
0
 m
m
50 mm
4
2
,3
4
 m
m
Wykonanie standardowe - wolnostojące
Wykonanie na szynę DIN TS-35
3
6
 m
m
61 mm
SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
AKCESORIA
UCC-AmB
Kabel komunikacyjny
( )
USB 2.0
A do mini B, męski
K
K